
Vinprovning

NummerNamn Pris

Casas Altas Chardonnay 	
Chardonnay
Biera, Portugal

Bromma 15 november 2023

Quinta da Sequeira Reserva 
Malvasia, gouveio, rabigato, 
codega do larinho
Douro, Portugal

Ribeiro Santo Reserva
Touriga nacional, alfrocheiro, tinta roriz
Dao, Portugal

Pagina Pinot Noir
Pinot noir
Lissabon, Portugal

Miura
Vinhas velhas
Douro, Portugal

Milmat
Alicante bouschet, touriga nacional, 
baga
Alentejo, Portugal

Quinta d’ Amares Alvarinho
Alvarinho
Vinho Verde, Portugal

215 kr

275 kr

199 kr

269 kr

369 kr

389 kr

140 kr


